Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2022 al 31/may./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $319,507.99 $0.00 $112,064.11 $431,572.10
4110
IMPUESTOS $117,613.00 $0.00 $31,559.00 $149,172.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $117,613.00 $0.00 $31,559.00 $149,172.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $114,368.00 $0.00 $31,174.00 $145,542.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $33,599.00 $0.00 $4,496.00 $38,095.00
| 100183 06/05/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION IMPUE $0.00 $4,496.00 $38,095.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $52,285.00 $0.00 $11,372.00 $63,657.00
| 100183 06/05/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION IMPUESTO PRE $0.00 $11,372.00 $63,657.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $28,484.00 $0.00 $15,306.00 $43,790.00
| 100183 06/05/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL RUSTICO EJIDAL (PARTICIPACION IMPUES $0.00 $15,306.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $3,245.00 $0.00 $385.00 $3,630.00
| 100183 06/05/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (PARTICIPACION $0.00 $385.00 $3,630.00
4140
DERECHOS $187,766.88 $0.00 $76,600.11 $264,366.99
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $187,766.88 $0.00 $76,600.11 $264,366.99
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $3,271.48 $0.00 $0.00 $3,271.48
4143-05-05 e) SUBDIVISION DE PREDIOS $384.88 $0.00 $0.00 $384.88
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $49,109.54 $0.00 $12,493.77 $61,603.31
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $1,730.00 $0.00 $324.00 $2,054.00
100136 23/05/2022 F-20651 MATRIMONIO EN OFICINA CELSO GONZALEZ MEDINA (INGRESO A CAJ; $0.00 $108.00 $1,838.00
100136 23/05/2022 F-20658 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE MAYO $0.00 $108.00 $1.946.00
100129 31/05/2022 F-20589 MATRIMONIO CIVIL EUSEBIO HERNANDEZ SALINAS (INGRESO A CAJAL $0.00 $108.00 $2,054.00
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $0.00 $215.00
4143-07-05 VL. Por la expedicién de certificacion de Actas $43,164.67 $0.00 $10,774.58 $53,939.25
100122 02/05/2022 F-20473 ACTA DE NACIMIENTO SIMONA IZAGUIRRE (INGRESO A CAJA DEL DIA 0 $0.00 $96.22 $43,260.89
100122 02/05/2022 F-20473 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $96.22 $43,357.11
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100122 02/05/2022 F-20475 ACTA DE NACIMIENTO YOLANDA RAMOS MEDINA (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $43,405.22
100122 02/05/2022 F-20480 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MARCO ANTONIO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $43,453.22
100122 02/05/2022 F-20482 ACTA DE NACIMIENTO VALERIANO MONTERO GABRIEL (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $43,549.44
100122 02/05/2022 F-20485 ACTA DE DEFUNCION PETRONILO RODRIGUEZ YANEZ (INGRESO A CA. $0.00 $481.10 $44,030.54
100123 03/05/2022 F-20486 ACTA DE NACIMIENTO ARISMET MEJIA CAMPOZANO (INGRESO A CAJA $0.00 $144.33 $44,174.87
100123 03/05/2022 F-20488 ACTA DE NACIMIENTO SATURNINA BOTELLO DE JESUS (INGRESO A CA $0.00 $144.33 $44,319.20
100123 03/05/2022 F-20489 ACTA DE NACIMIENTO MA DE LOURDES RODRIGUEZ SANCHEZ (INGRE $0.00 $48.11 $44,367.31
100123 03/05/2022 F-20491 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $44,415.42
100123 03/05/2022 F-20492 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS CONTRERAS REA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $44,463.53
100123 03/05/2022 F-20493 ACTA DE NACIMIENTO NOE CHAIRES MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $38.48 $44,502.01
100123 03/05/2022 F-20495 ACTA DE NACIMIENTO BERENICE MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $44,550.12
100123 03/05/2022 F-20496 ACTA DE NACIMIENTO TELESFORO SALINAS RAMOS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $44,598.23
100123 03/05/2022 F-20497 ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN MEDINA RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $38.48 $44,636.71
100123 03/05/2022 F-20498 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO LOPEZ ZUNIGA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $44,684.82
100124 04/05/2022 F-20512 ACTA DE NACIMIENTO BRUNA GONZALEZ GUERRERO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $44,732.93
100124 04/05/2022 F-20515 ACTA DE NACIMIENTO OFELIA MONTERO DURAN (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $44,781.04
100124 04/05/2022 F-20521 COPIA FIEL MA TERESA IZAGUIRRE (INGRESO A CAJA DEL DIA 04 DE M. $0.00 $192.44 $44,973.48
100124 04/05/2022 F-20522 COPIA FIEL CRUZ VERDE CANIXTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 04 DE M/ $0.00 $48.11 $45,021.59
100124 04/05/2022 F-20527 ACTA DE NACIMIENTO MARIA GALVAN VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $45,069.70
100125 05/05/2022 F-20530 ACTA DE NACIMIENTO PEDRO GONZALEZ GALVAN (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $45,117.81
100125 05/05/2022 F-20531 ACTA DE NACIMIENTO DEMETRIO DE JESUS MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $45,214.03
100125 05/05/2022 F-20533 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL YANEZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $45,262.14
100125 05/05/2022 F-20534 ACTA DE NACIMIENTO OMAR DURAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $45,310.25
100125 05/05/2022 F-20535 ACTA DE NACIMIENTO SARAY IZAGUIRRE ESPINO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $38.48 $45,348.73
100125 05/05/2022 F-20536 ACTA DE NACIMIENTO KIMBERLY DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $45,444.95
100125 05/05/2022 F-20538 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO MEDINA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $45,493.06
100125 05/05/2022 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR ARMANDO YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $192.44 $45,685.50
100126 06/05/2022 F-20540 ACTA DE NACIMIENTO ROMUALDO HERNANDEZ MEDINA (INGRESO AC $0.00 $48.11 $45,733.61
100126 06/05/2022 F-20542 ACTA DE NACIMINETO SANTOS RUBIO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $45,829.83
100126 06/05/2022 F-20545 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA DURAN MEDINA (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.11 $45,877.94
100126 06/05/2022 F-20546 ACTA DE NACIMIENTO EMILIA RAMOS GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $45,926.05
100126 06/05/2022 F-20547 ACTA DE NACIMIENTO ANA MARIA ECHEVERRIA GONZALEZ (INGRESO ¢ $0.00 $48.11 $45,974.16
100126 06/05/2022 F-20548 ACTA DE NACIMIENTO MONICA MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $96.22 $46,070.38
100126 06/05/2022 F-20549 ACTA DE NACIMIENTO MARISSA GONZALEZ MARTINEZ (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $46,118.49
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100126 06/05/2022 F-20551 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO MONTERO RODRIGUEZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $46,166.60
100126 06/05/2022 F-20552 ACTA DE NACIMIENTO MARITZA GUADALUPE BOTELLO GONZALEZ (ING $0.00 $144.33 $46,310.93
100126 06/05/2022 F-20553 ACTA DE NACIMINETO CAROLINA GONZALEZ MARTINEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $46,359.04
100126 06/05/2022 F-20555 ACTA DE NACIMIENTO SAR MELISSA MEDINA MONTERO (INGRESO A Ci $0.00 $48.11 $46,407.15
100126 06/05/2022 F-20556 ACTA DE MATRIMONIO TOMAS BRIONEZ GUERRERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $46,455.26
100126 06/05/2022 F-20557 ACTA DE NACIMIENTO MONICA ITZEL MEDINA GARCIA (INGRESO A CAJ. $0.00 $96.22 $46,551.48
100126 06/05/2022 F-20558 ACTA DE NACIMIENTO OMAR HERNANDEZ MAR (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.11 $46,599.59
100126 06/05/2022 F-20559 ACTA DE NACIMIENTO MARTIN MATA OLGUIN (INGRESO A CAJADEL DI/ $0.00 $96.22 $46,695.81
100126 06/05/2022 F-20560 ACTA DE NACIMIENTO AQUILEO DURAN RUBIO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $96.22 $46,792.03
100126 06/05/2022 F-20561 ACTA DE NACIMIENTO PASCUAL GABRIEL GARCIA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $46,840.14
100126 06/05/2022 F-20562 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $46,888.25
100127 09/05/2022 F-20565 ACTA DE NACIMIENTO JUANA LOPEZ GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $46,936.36
100127 09/05/2022 F-20566 ACTA DE NACIMIENTO GERARDO MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $46,984.47
100127 09/05/2022 F-20568 ACTA DE NACIMIENTO LEOCADIA MEDINA MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $47,032.58
100127 09/05/2022 F-20569 ACTA DE DEFUNCION JOSE INES SOLIS BRIONES (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $47,128.80
100127 09/05/2022 F-20570 ACTA DE NACIMIENTO MANUEL HERNANDEZ DE LA CRUZ (INGRESO A ( $0.00 $38.48 $47,167.28
100127 09/05/2022 F-20571 ACTA DE NACIMIENTO SEBASTIAN RAMOS BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $38.48 $47,205.76
100127 09/05/2022 F-20572 ACTA DE NACIMIENTO RODRIGO ALEXIS MARTINEZ MENDEZ (INGRESC $0.00 $38.48 $47,244.24
100127 09/05/2022 F-20573 ACTA DE NACIMIENTO PEDRO RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $47,340.24
100127 09/05/2022 F-20574 ACTA DE NACIMIENTO JAVIER MEDINA VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $47,388.24
100127 09/05/2022 F-20576 ACTA DE NACIMIENTO MAIRA FLOR TORRES YANEZ (INGRESO A CAJA [ $0.00 $48.11 $47,436.35
100127 09/05/2022 F-20577 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA MEJIA ZUNIGA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $144.33 $47,580.68
100127 09/05/2022 F-20578 ACTA DE NACIMIENTO JUAN DIEGO RAMIREZ PONCE (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $47,676.90
100128 11/05/2022 F-20579 ACTA DE NACIMIENTO ALICIA YANEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $144.33 $47,821.23
100128 11/05/2022 F-20581 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA DAVILA MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $47,869.34
100131 16/05/2022 F-20599 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA YANEZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $47,917.45
100131 16/05/2022 F-20600 ACTA DE NACIMIENTO MIRIAM ARACELY MEDINA PONCE (INGRESO A C $0.00 $96.22 $48,013.67
100131 16/05/2022 F-20601 ACTA DE NACIMIENTO EMILIA MEDINA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $48,061.78
100131 16/05/2022 F-20603 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA MONTERO RAMOS (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $48,109.89
100131 16/05/2022 F-20604 ACTA DE NACIMIENTO YESSICA RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $48,158.00
100131 16/05/2022 F-20605 ACTA DE NACIMIENTO ASUNCION YANEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $48,206.11
100131 16/05/2022 F-20607 ACTA DE NACIMIENTO CLARA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $48,254.22
100131 16/05/2022 F-20610 ACTA DE NACIMIENTO GERARDO GARCIA MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $48,302.33
100131 16/05/2022 F-20611 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO GARCIA MEDINA (INGRESO A CAJA | $0.00 $96.22 $48,398.55

Page 3



Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2022 al 31/may./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100131 16/05/2022 F-20612 ACTA DE NACIMIENTO HERMINIA NUNEZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $48,446.66
100132 17/05/2022 F-20613 ACTA DE NACIMIENTO CRISTEL CASTILLO SANCHEZ (INGRESO A CAJA | $0.00 $38.48 $48,485.14
100132 17/05/2022 F-20614 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ISABEL DAVILA RUBIO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $48,533.25
100132 17/05/2022 F-20615 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA DURAN MONTERO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $48,581.36
100132 17/05/2022 F-20617 ACTA DE NACIMIENTO MARIO ALBERTO DURAN LOPEZ (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $48,629.47
100132 17/05/2022 F-20618 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL ALEXANDER GONZALEZ DURAN (INGRES $0.00 $144.33 $48,773.80
100132 17/05/2022 F-20621 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR RODRIGUEZ RUBIO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $48,821.91
100132 17/05/2022 F-20622 ACTA DE NACIMIENTO ALVINO MONTERO GONZALEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $192.44 $49,014.35
100132 17/05/2022 F-20623 ACTA DE NACIMINETO NAYELI PONCE RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $49,062.46
100132 17/05/2022 F-20624 ACTA DE NACIMIENTO DAMARIS DE JESUS RAMOS (INGRESO A CAJAD $0.00 $96.22 $49,158.68
100132 17/05/2022 F-20625 ACTA DE MATRIMONIO HIPOLITO OLVERA MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $49,206.79
100132 17/05/2022 F-20626 ACTA DE DEFUNCION JUANA GUTIERREZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.11 $49,254.90
100132 17/05/2022 F-20627 ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA OLVERA MAYORGA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $49,303.01
100133 18/05/2022 F-20628 ACTA DE NACIMIENTO MA LORENZA GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A $0.00 $48.11 $49,351.12
100133 18/05/2022 F-20629 ACTA DE NACIMIENTO JACINTO REYES MARTINEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $49,399.23
100133 18/05/2022 F-20630 ACTA DE NACIMIENTO TEMISTOCLES RODRIGUEZ BOTELLO (INGRESO $0.00 $48.00 $49,447.23
100133 18/05/2022 F-20633 ACTA DE NACIMIENTO ELIZABETH HERNANDEZ PONCE (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $49,543.45
100134 19/05/2022 F-20634 ACTA DE NACIMIENTO DEBANHI VICTORIA VIZCALLA PEREZ (INGRESO $0.00 $144.33 $49,687.78
100134 19/05/2022 F-20636 ACTA DE NACIMINETO RODRIGO YAHEL MEDINA YANEZ (INGRESO A C/ $0.00 $38.48 $49,726.26
100134 19/05/2022 F-20638 ACTA DE NACIMIENTO EFREN GONZLAEZ LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $49,774.37
100135 20/05/2022 F-20644 ACTA DE MATRIMONIO MODESTO HERNANDEZ REYES (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $49,870.59
100135 20/05/2022 F-20644 MODESTO HERNANDEZ REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE MAYC $0.00 $48.11 $49,918.70
100135 20/05/2022 F-20645 ACTA DE NACIMIENTO KAREN LIZETH SUSTAITA RUBIO (INGRESO A CA $0.00 $38.48 $49,957.18
100136 23/05/2022 F-20647 ACTA DE MATRIMONIO NICOLAS MAR MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $50,005.29
100136 23/05/2022 F-20648 ACTA DE NACIMIENTO PERLA RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $96.22 $50,101.51
100136 23/05/2022 F-20651 ACTA DE NACIMIENTO CELSO GONZALEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $50,197.73
100136 23/05/2022 F-20651 ACTA DE MATRIMONIO CELSO GONZALEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $50,245.84
100136 23/05/2022 F-20653 ACTA DE MATRIMONIO J FELIX RANGEL GONZALEZ (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.11 $50,293.95
100136 23/05/2022 F-20654 ACTA DE NACIMIENTO KARLA GUADALUPE MEDINA MENDEZ (INGRESO $0.00 $96.22 $50,390.17
100136 23/05/2022 F-20655 ACTA DE DEFUNCION PRAXEDIS OLVERA FAJARDO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $50,438.28
100136 23/05/2022 F-20656 ACTA DE DEFUNCION FERNANDO ZUNIGA COLUNGA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $50,486.39
100136 23/05/2022 F-20657 ACTA DE NACIMIENTO BIBIANA MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.00 $50,534.39
100136 23/05/2022 F-20658 ACTA DE MATRIMONIO SANTOS RUBIO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $50,582.39
100136 23/05/2022 F-20659 ACTA DE NACIMIENTO MARTA RUBIO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $50,678.39
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100136 23/05/2022 F-20660 ACTA DE NACIMIENTO LEONORA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $96.00 $50,774.39
100136 23/05/2022 F-20661 ACTA DE NACIMIENTO LITZY JOSELYN OLVERA OLVERA (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $50,822.50
100136 23/05/2022 F-20662 ACTA DE NACIMIENTO ELVIRA LOPEZ MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $50,870.61
100136 23/05/2022 F-20664 ACTA DE DEFUNCION TOMAS MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE $0.00 $48.00 $50,918.61
100136 23/05/2022 F-20665 ACTA DE NACIMIENTO BENITO PEREZ OLVERA (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $48.11 $50,966.72
100136 23/05/2022 F-20667 ACTA DE NACIMIENTO TERESO GODINEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $51,014.83
100137 24/05/2022 F-20668 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRA MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $51,111.05
100137 24/05/2022 F-20669 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA LOPEZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $51,159.16
100137 24/05/2022 F-20670 ACTA DE NACIMIENTO MOISES RODRIGUEZ RUBIO (INGRESO A CAJALC $0.00 $96.22 $51,255.38
100137 24/05/2022 F-20673 ACTA DE NACIMIENTO JULIA HERNANDEZ OLVERA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $51,303.49
100137 24/05/2022 F-20674 ACTA DE NACIMIENTO RAMOS LEON LOCADIA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $51,351.60
100137 24/05/2022 F-20677 ACTA DE NACIMIENTO RICARDO MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $51,447.82
100138 25/05/2022 F-20681 ACTA DE NACIMIENTO VIRGILIO MONTERO APOLINAR (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $51,495.93
100138 25/05/2022 F-20681 ACTA DE DEFUNCION VIRGILIO MONTERO APOLINAR (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $51,544.04
100138 25/05/2022 F-20682 ACTA DE NACIMIENTO MARTIN RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $192.44 $51,736.48
100138 25/05/2022 F-20682 ACTA DE DEFUNCION MARTIN RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.11 $51,784.59
100139 26/05/2022 F-20686 ACTA DE NACIMIENTO PASCUAL OLVERA SALDIERNA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $51,832.70
100139 26/05/2022 F-20688 ACTA DE NACIMIENTO MODESTO HERNANDEZ REYES (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $51,880.81
100139 26/05/2022 F-20691 ACTA DE NACIMIENTO AMADO MEDINA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $51,928.92
100139 26/05/2022 F-20692 ACTA DE NACIMIENTO GISELA PEREZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $51,977.03
100139 26/05/2022 F-20693 ACTA DE NACIMIENTO PRIMITIVO PEREZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $52,025.14
100140 27/05/2022 F-20697 ACTA DE NACIMIENTO LORENA HERNANDEZ CASTILLO (INGRESO A CA $0.00 $38.48 $52,063.62
100140 27/05/2022 F-20700 ACTA DE NACIMIENTO AURORA SOLIS BADILLO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $52,111.62
100140 27/05/2022 F-20703 ACTA DE NACIMIENTO DILAN GABRIEL MEDINA DE JESUS (INGRESO A ( $0.00 $96.00 $52,207.62
100140 27/05/2022 F-20704 COPIA FIEL CRUZ VERDE CALIXTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE MA $0.00 $48.00 $52,255.62
100141 30/05/2022 F-20707 ACTA DE NACIMIENTO LEOBARDO MONTERO BOTELLO (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $52,303.73
100141 30/05/2022 F-20708 ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESO A CA $0.00 $144.33 $52,448.06
100141 30/05/2022 F-20709 ACTA DE MATRIMONIO VIRGINIO NIETO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $52,496.17
100141 30/05/2022 F-20713 ACTA DE NACIMIENTO ENEYRA MAYORGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 3( $0.00 $96.22 $52,592.39
100129 31/05/2022 F-20582 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIA 1. $0.00 $96.22 $52,688.61
100129 31/05/2022 F-20583 ACTA DE NACIMIENTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE MAYO DE 2022 $0.00 $48.11 $52,736.72
100129 31/05/2022 F-20585 ACTA DE NACIMIENTO MARTHA HERNADEZ VIZCALLA (INGRESO A CAJA $0.00 $192.44 $52,929.16
100129 31/05/2022 F-20586 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO RODRIGUEZ PEREZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $52,977.16
100129 31/05/2022 F-20587 ACTA DE NACIMIENTO TIMOTEO MEJIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA | $0.00 $96.22 $53,073.38
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100129 31/05/2022 F-20588 ACTA DE NACIMIENTO CALIXTO CRUZ VERDE (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $96.22 $53,169.60
100129 31/05/2022 F-20589 ACTA DE MATRIMONIO EUSEBIO HERNANDEZ SALINAS (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $53,217.71
100129 31/05/2022 F-20590 ACTA DE NACIMIENTOJ FELIX GODINEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $48.11 $53,265.82
100130 31/05/2022 F-20591 ACTA DE NACIMIENTO NATALI DE LA CRUZ BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $192.44 $53,458.26
100130 31/05/2022 F-20592 ACTA DE NACIMIENTO NOELIA ISABEL CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $53,506.37
100130 31/05/2022 F-20593 ACTA DE NACIMIENTO BRIGIDO RAMIREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $53,554.48
100130 31/05/2022 F-20594 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA RUBIO IZAGUIRRE (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $53,602.59
100130 31/05/2022 F-20596 ACTA DE NACIMIENTO YULIANA JUAREZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $48.11 $53,650.70
100142 31/05/2022 F-20717 ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ RUBIO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $53,698.81
100142 31/05/2022 F-20720 ACTA DE NACIMIENTO PORFIRIA YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $53,746.92
100142 31/05/2022 F-20721 COPIA FIEL RUBEN OLVERA URIAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 DE M£ $0.00 $48.11 $53,795.03
100142 31/05/2022 F-20722 ACTA DE NACIMIENTO IGNACIO OLVERA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $48.11 $53,843.14
100142 31/05/2022 F-20722 COPIA FIEL IGNACIO OLVERA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 DE M $0.00 $48.11 $53,891.25
100142 31/05/2022 F-20725 ACTA DE NACIMIENTO TEODORO MEDINA CAMPUSANO (INGRESO A C# $0.00 $48.00 $53,939.25
4143-07-07 VIII. Busqueda de Datos $3,959.87 $0.00 $1,395.19 $5,355.06
100122 02/05/2022 F-20473 BUSQUEDA DE DATOS SIMONA IZAGUIRRE (INGRESO A CAJA DEL DIA ( $0.00 $96.22 $4,056.09
100122 02/05/2022 F-20473 BUSQUEDA DE DATOS CAROLINA YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA D $0.00 $96.22 $4,152.31
100122 02/05/2022 F-20475 BUSQUEDA DE DATOS YOLANDA RAMOS MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $4,200.42
100122 02/05/2022 F-20482 BUSQUEDA DE DATOS VALERIANO MONTERO GABRIEL (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $4,296.64
100123 03/05/2022 F-20486 BUSQUEDA DE DATOS ARISMET MEJIA CAMPOZANO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $4,392.86
100123 03/05/2022 F-20488 BUSQUEDA DE DATOS SATURNINA BOTELLO DE JESUS (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $4.440.97
100123 03/05/2022 F-20489 BUSQUEDA DE DATOS MA DE LOURDES RODRIGUEZ SANCHEZ (INGRE $0.00 $48.11 $4,489.08
100123 03/05/2022 F-20491 BUSQUEDA DE DATOS ANTONIO MONTERO MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $4,537.19
100123 03/05/2022 F-20492 BUSQUEDA DE DATOS CARLOS CONTRERAS REA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $4,585.30
100125 05/05/2022 F-20531 BUSQUEDA DE DATOS DEMETRIO DE JESUS MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $4,681.52
100125 05/05/2022 F-20534 BUSQUEDA DE DATOS OMAR DURAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DI# $0.00 $48.11 $4,729.63
100125 05/05/2022 F-20530 BUSQUEDA DE DATOS PEDRO GONZALEZ GALVAN (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $4,777.74
100127 09/05/2022 F-20565 BUSQUEDA DE DATOS JUANA LOPEZ GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $4,825.85
100127 09/05/2022 F-20566 BUSQUEDA DE DATOS GERARDO MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $4,873.96
100127 09/05/2022 F-20573 BUSQUEDA DE DATOS PEDRO RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $4,922.07
100132 17/05/2022 F-20613 CRISTEL CASTILLO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE MAYO D $0.00 $48.11 $4,970.18
100132 17/05/2022 F-20614 BUSQUEDA DE DATOS JOSE ISABEL DAVILA RUBIO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $5,018.29
100132 17/05/2022 F-60623 BUSQUEDA DE DATOS NAYELI PONCE RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $5,066.40
100133 18/05/2022 F-20629 BUSQUEDA DE DATOS JACINTO REYES MARTINEZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $5,114.51
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100134 19/05/2022 F-20639 BUSQUEDA DE DATOS ALBERTO YANEZ MENDOZA (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $5,162.62
100138 25/05/2022 F-20682 BUSQUEDA DE DATOS MARTIN RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $192.44 $5,355.06
4143-07-08 IX. Expedicién de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA'Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $133,655.44 $0.00 $63,452.08 $197,107.52
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $48,058.70 $0.00 $39,637.68 $87,696.38
100124 04/05/2022 F-20516 PERMISO PARA VENTA DE CERVEZA RAUL PEREZ GODINEZ/ LOC LA P# $0.00 $4,805.87 $52,864.57
100132 17/05/2022 F-20616 PERMISO INICIAL VENTA DE CERVEZA HILARIO SANCHEZ MAR/ LOC EL $0.00 $4,805.87 $57,670.44
100133 18/05/2022 F-20631 PERMISO VENTA DE CERVEZA ADRIAN MEDRANO DELGADO/ TANLACU" $0.00 $4,805.87 $62,476.31
100134 19/05/2022 F-20640 PERMISO INICIAL VENTA DE CERVEZA EMILIANO BOTELLO BALDERAS/ | $0.00 $4,805.87 $67,282.18
100139 26/05/2022 F-20687 PERMISO INICIAL VENTA DE CERVEZA AVELINA IZAGUIRRE RUBIO/ LOC $0.00 $4,805.87 $72,088.05
100141 30/05/2022 F-20714 PERMISO INICIAL VENTA DE CERVEZA ERNESTINA RUBIO MARTINEZ/ L( $0.00 $4,805.87 $76,893.92
100130 31/05/2022 F-20597 PERMISO PARA VENTA DE CERVEZA FIDEL MEDINA DURAN/ LOC SAN C $0.00 $4,805.87 $81,699.79
100142 31/05/2022 F-20718 PERMISO INICIAL VENTA DE CERVEZA LUISA GONZALEZ MONTEROQ/ LO $0.00 $4,805.87 $86,505.66
100142 31/05/2022 F-20727 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA CAMILO HERNANDEZ SALDIERN/ $0.00 $1,190.72 $87,696.38
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $85,596.74 $0.00 $23,814.40 $109,411.14
100122 02/05/2022 F-20478 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA MA TERESA MAR DURAN/ LOC S# $0.00 $1,190.72 $86,787.46
100124 04/05/2022 F-20508 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA SERGIO YANEZ MEDINA/ LOC SA $0.00 $1,190.72 $87,978.18
100124 04/05/2022 F-20510 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA FEDERICO MONTERO YANEZ/ LO $0.00 $1,190.72 $89,168.90
100125 05/05/2022 F-20537 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA MARIA FRANCISCA MONTERO/ L( $0.00 $1,190.72 $90,359.62
100126 06/05/2022 F-20544 REFRENDO VENTA DE CERVEZA FELIPE RUBIO MONTERO/ SAN JOSE [ $0.00 $1,190.72 $91,550.34
100126 06/05/2022 F-20554 REFRENDO VENTA DE CERVEZA FRANCISCO JAVIER ORTIZ MAR/ EJIDC $0.00 $1,190.72 $92,741.06
100131 16/05/2022 F-20602 REFRENDO VENTA DE CERVEZA 2022 ANA SOFIA GUZMAN TORRES/ LC $0.00 $1,190.72 $93,931.78
100131 16/05/2022 F-20608 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA ANA BANDA CASTILLO / TANLACU $0.00 $1,190.72 $95,122.50
100131 16/05/2022 F-20609 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA NABOR MEDINA BOTELLO/ LOC L $0.00 $1,190.72 $96,313.22
100132 17/05/2022 F-20620 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA MA FELIPA PEREZ RODRIGUEZ/ | $0.00 $1,190.72 $97,503.94
100135 20/05/2022 F-20641 REFRENDO VENTA DE CERVEZA J FRANCISCO SANTIAGO OLMEDO/ TAl $0.00 $1,190.72 $98,694.66
100135 20/05/2022 F-20642 CANCELADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2022) $0.00 $0.00 $98,694.66
100135 20/05/2022 F-20646 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA ENEDINA GALVAN VILLAZAN/ EL F $0.00 $1,190.72 $99,885.38
100137 24/05/2022 F-20671 REFRENDO VENTA DE CERVEZA 2022 ZACARIAS SALDIERNA OLVERA/ L $0.00 $1,190.72 $101,076.10
100137 24/05/2022 F-20672 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA GAUDENCIO MARTINEZ LOREDO. $0.00 $1,190.72 $102,266.82
100137 24/05/2022 F-20676 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA JULIA HERNANDEZ GALVAN / LOC $0.00 $1,190.72 $103,457.54
100138 25/05/2022 F-20679 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA HORTENCIA SOLIS ALMAZAN/ LOX $0.00 $1,190.72 $104,648.26
100138 25/05/2022 F-20683 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA EFIGENIA HERNANDEZ URIAS / L $0.00 $1,190.72 $105,838.98
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100140 27/05/2022 F-20701 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA PATRICIA HERNANDEZ SALDIERN $0.00 $1,190.72 $107,029.70
100129 31/05/2022 F-20584 REFRENDO VENTA DE CERVEZA J SIXTO RAMOS RUBIO/ LOC EL PUEN $0.00 $1,190.72 $108,220.42
100142 31/05/2022 F-20718 REFRENDO 2022 VENTA DE CERVEZA ROGELIO PEREZ VANEGAS/ LOC $0.00 $1,190.72 $109,411.14
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $1,730.42 $0.00 $654.26 $2,384.68
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $1,237.44 $0.00 $466.64 $1,704.08
100122 02/05/2022 F-20479 CARTA DE IDENTIDAD LORENA MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL L $0.00 $48.11 $1,285.55
100122 02/05/2022 F-20484 CARTA DE IDENTIDAD ANTONIO MONTERO GABRIEL/ LOC SANTA MARIA $0.00 $48.11 $1,333.66
100126 06/05/2022 F-20550 CONSTANCIA DE IDENTIDAD ERNESTINA MEDINA GARCIA (INGRESO A | $0.00 $48.11 $1,381.77
100127 09/05/2022 F-20564 CONSTANCIA DE IDENTIDAD MARISSA VAZQUEZ INFANTE/ LAS LAGUNIT $0.00 $48.11 $1,429.88
100128 11/05/2022 F-20580 CONSTANCIA DE IDENTIDAD MAGDALENA MARTINEZ RODRIGUEZ (INGF $0.00 $48.11 $1,477.99
100138 25/05/2022 F-20678 CARTA DE IDENTIDAD ELEAZAR MONTERO MEDINA/ LOC LAS LAGUNITA $0.00 $48.11 $1,526.10
100140 27/05/2022 F-20695 CARTA DE IDENTIDAD VALERIANO MONTERO GABRIEL/ LOC LA COMPU $0.00 $43.29 $1,569.39
100140 27/05/2022 F-20698 CONSTANCIA DE IDENTIDAD BARTLOME MEDINA MARTINEZ/ LOC LAEN $0.00 $43.29 $1,612.68
100140 27/05/2022 F-20699 CONSTANCIA DE IDENTIDAD MARIA ISABEL DE JESUS CORREA/ LOC LA $0.00 $43.29 $1,655.97
100130 31/05/2022 F-20595 CARTA DE IDENTIDAD BRIJIDO RAMIREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $1,704.08
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $315.00 $0.00 $144.33 $459.33
100127 09/05/2022 F-20563 CONSTANCIA DE RESIDENCIA PEDRO RAMOS MONTERO/ LOC EL COC! $0.00 $48.11 $363.11
100136 23/05/2022 F-20650 CARTA DE RESIDENCIA ELODIO MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $411.22
100136 23/05/2022 F-20650 CARTA DE RESIDENCIA ESTELA MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $459.33
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $48.11 $0.00 $43.29 $91.40
100132 17/05/2022 F-20619 CERTIFICACION CARTA PODER LEONEL PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $43.29 $91.40
100136 23/05/2022 F-20663 CANCELADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2022) $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $129.87 $0.00 $0.00 $129.87
4160
APROVECHAMIENTOS $14,128.11 $0.00 $3,905.00 $18,033.11
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $14,128.11 $0.00 $3,905.00 $18,033.11
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $14,128.11 $0.00 $3,905.00 $18,033.11
100122 02/05/2022 F-20481 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 VICTORINO RAMOS RUBIO/ LOC $0.00 $100.00 $14,228.11
100122 02/05/2022 F-20481 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 VICTORINO RAMOS RUBIO/ LOC $0.00 $100.00 $14,328.11
100122 02/05/2022 F-20481 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 VICTORINO RAMOS RUBIO/ LOC $0.00 $100.00 $14,428.11
100122 02/05/2022 F-20481 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 VICTORINO RAMOS RUBIO/ LOC $0.00 $100.00 $14,528.11
100122 02/05/2022 F-20483 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ANTONIO ABRAHAM GONZLEZ/ L $0.00 $75.00 $14,603.11
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100122 02/05/2022 F-20483 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANTONIO ABRAHAM GONZLEZ/ L $0.00 $75.00 $14,678.11
100123 03/05/2022 F-20499 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ABUNDIO HERNANDEZ MEJIA/ LC $0.00 $100.00 $14,778.11
100123 03/05/2022 F-20499 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ABUNDIO HERNANDEZ MEJIA/ L( $0.00 $100.00 $14,878.11
100125 05/05/2022 F-20529 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CIPRIANO GONZALEZ GUERRER $0.00 $20.00 $14,898.11
100125 05/05/2022 F-20529 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CIPRIANO GONZALEZ GUERRER $0.00 $20.00 $14,918.11
100126 06/05/2022 F-20541 REFRENDO FIERRO QUEMADO 2022 ANTONIO PUENTE RUIZ/ TANLACU $0.00 $200.00 $15,118.11
100126 06/05/2022 F-20543 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ALFREDO HERNANDEZ/ MILPAS ' $0.00 $30.00 $15,148.11
100126 06/05/2022 F-20543 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ALFREDO HERNANDEZ/ MILPAS ' $0.00 $30.00 $15,178.11
100131 16/05/2022 F-20598 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 MA NATALIA YANEZ MEDINA/ LOC $0.00 $40.00 $15,218.11
100131 16/05/2022 F-20598 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MA NATALIA YANEZ MEDINA/ LOC $0.00 $40.00 $15,258.11
100131 16/05/2022 F-20598 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MA NATALIA YAREZ MEDINA/ LOC $0.00 $40.00 $15,298.11
100131 16/05/2022 F-20606 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MARCO MEDINA SANCHEZ (INGF $0.00 $500.00 $15,798.11
100134 19/05/2022 F-20635 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 SANTOS MONTERO GODINES/ L( $0.00 $85.00 $15,883.11
100134 19/05/2022 F-20637 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MA FELIZ HERNANDEZ GALVAN/ $0.00 $130.00 $16,013.11
100135 20/05/2022 F-20643 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JESUS RAMOS RODRIGUEZ/ MIL $0.00 $20.00 $16,033.11
100136 23/05/2022 F-20649 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 BERNARDO MARTINEZ ANASTAC $0.00 $40.00 $16,073.11
100136 23/05/2022 F-20649 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 BERNARDO MARTINEZ ANASTAC $0.00 $40.00 $16,113.11
100136 23/05/2022 F-20652 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 AGUSTIN CONTRERAS ALMAZAN $0.00 $35.00 $16,148.11
100136 23/05/2022 F-20652 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 AGUSTIN CONTRERAS ALMAZAN $0.00 $35.00 $16,183.11
100136 23/05/2022 F-20652 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 AGUSTIN CONTRERAS ALMAZAN $0.00 $35.00 $16,218.11
100137 24/05/2022 F-20675 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FELIPE MALDONADO RODRIGUE $0.00 $230.00 $16,448.11
100138 25/05/2022 F-20680 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ALFONSO CONTRERAS ALMAZAM $0.00 $75.00 $16,523.11
100138 25/05/2022 F-20680 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ALFONSO CONTRERAS ALMAZAM $0.00 $75.00 $16,598.11
100138 25/05/2022 F-20684 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JAVIER INFANTE GONZALEZ/ LO( $0.00 $195.00 $16,793.11
100139 26/05/2022 F-20685 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 HUGO MEDINA PECINA/ LOC TAM $0.00 $100.00 $16,893.11
100139 26/05/2022 F-20689 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CESAR ALEJANDRO CASTILLO M $0.00 $50.00 $16,943.11
100139 26/05/2022 F-20690 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MARIA MATIAS BUENO/ LOC ANTI $0.00 $60.00 $17,003.11
100140 27/05/2022 F-20694 CANCELADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2022) $0.00 $0.00 $17,003.11
100140 27/05/2022 F-20696 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 BONIFACIO CASTILLO / LOC EL P $0.00 $50.00 $17,053.11
100140 27/05/2022 F-20702 REFRENDO FIERRO QUEMADOR LEOVARDO ANDRADE ANDRADE/ LOC $0.00 $110.00 $17,163.11
100140 27/05/2022 F-20705 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 TOMAS MARTINEZ ZUNIGA/ LOC $0.00 $100.00 $17,263.11
100140 27/05/2022 F-20705 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TOMAS MARTINEZ ZUNIGA/ LOC $0.00 $100.00 $17,363.11
100140 27/05/2022 F-20706 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FELICIANO GUERRERO/ LOC SAI $0.00 $45.00 $17,408.11
100141 30/05/2022 F-20710 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 GAUDENCIO RAMOS/ LOC EL PU $0.00 $40.00 $17,448.11
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100141 30/05/2022 F-20710 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 GAUDENCIO RAMOS/ LOC EL PU $0.00 $40.00 $17,488.11
100141 30/05/2022 F-20711 REFRENDO FIERRO QUEMADOR ALTAGRACIA RAMIREZ BUENO/ LOC P $0.00 $125.00 $17,613.11
100141 30/05/2022 F-20712 REFRENDO FIERRO QUEMDOR 2021EUSEBIO CALIXTO SAUCEDO/ LOC $0.00 $65.00 $17,678.11
100141 30/05/2022 F-20712 REFRENDO FIERRO QUEMDOR 2021EUSEBIO CALIXTO SAUCEDO/ LOC $0.00 $65.00 $17,743.11
100141 30/05/2022 F-20715 CANCELADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2022) $0.00 $0.00 $17,743.11
100141 30/05/2022 F-20716 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANL $0.00 $25.00 $17,768.11
100141 30/05/2022 F-20716 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANL $0.00 $25.00 $17,793.11
100142 31/05/2022 F-20723 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 IGNACIO OLVERA SOLIS/ EJIDO ( $0.00 $20.00 $17,813.11
100142 31/05/2022 F-20723 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 IGNACIO OLVERA SOLIS/ EJIDO ( $0.00 $20.00 $17,833.11
100142 31/05/2022 F-20724 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 LUCINA GONZALEZ ALMAZAN / T/ $0.00 $125.00 $17,958.11
100142 31/05/2022 F-20726 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ONECIMO RODRIGUEZ OLVERA/ $0.00 $75.00 $18,033.11
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $23,365,657.87 $0.00 $7,009,541.83 $30,375,199.70
4210
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $23,365,657.87 $0.00 $7,009,541.83 $30,375,199.70
4211 PARTICIPACIONES $9,372,720.11 $0.00 $2,367,849.52 $11,740,569.63
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $6,574,214.43 $0.00 $1,421,913.88 $7,996,128.31
100185 25/05/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL REMANENTE DEL MES DE MAYO DE 2022. $0.00 $142,191.39 $6,716,405.82
100185 25/05/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE | $0.00 $1,279,722.49 $7,996,128.31
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $1,844,737.50 $0.00 $667,018.07 $2,511,755.57
100180 06/05/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DEL MES DE $0.00 $44,268.70 $1,889,006.20
100180 06/05/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISION/ $0.00 $462,158.64 $2,351,164.84
100181 06/05/2022 PARTICIPACIONES EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION $0.00 $160,590.73 $2,511,755.57
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $503,298.38 $0.00 $88,860.41 $592,158.79
100182 06/05/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV $0.00 $88,860.41 $592,158.79
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $120,075.70 $0.00 $0.00 $120,075.70
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $289,118.08 $0.00 $190,057.16 $479,175.24
100179 06/05/2022 FONDO DE FISCALIZACION DEL MES DE ABRIL DE 2022. 1ER AJUSTE TRIMESTR $0.00 $139,239.75 $428,357.83
100188 31/05/2022 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE MAYO $0.00 $52,501.50 $480,859.33
100188 31/05/2022 FONDO DE FISCALIZACION AJUSTE DEFINITIVO DEL MES DE MAYO DE 2022. DE $0.00 -$1,684.09 $479,175.24
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $0.00 $41,276.02
4212 APORTACIONES $13,847,686.23 $0.00 $4,615,895.40 $18,463,581.63
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4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $11,579,661.30 $0.00 $3,859,887.10  $15,439,548.40
| 100186 06/05/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10  $15,439,548.40
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $2,268,024.93 $0.00 $756,008.30 $3,024,033.23
| 100187 06/05/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $756,008.30 $3,024,033.23
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $145,251.53 $0.00 $25,796.91 $171,048.44
4214-01 TENENCIA $1.74 $0.00 $0.00 $1.74
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $130,368.91 $0.00 $23,130.99 $153,499.90
100184 06/05/2022 FONDO IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL $0.00 $18,798.46 $149,167.37
100189 31/05/2022 FONDO DE COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUID $0.00 $4,332.53 $153,499.90
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $14,880.88 $0.00 $2,665.92 $17,546.80
| 100190 31/05/2022 FONDO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA DE $0.00 $2,665.92 $17,546.80
Total : 23,685,165.86 0.00 7,121,605.94 30,806,771.80
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